
회계연도 : 2020년

발전기금사업 : 2020 학생복지 및 학생자치활동의 지원 사업 (단위 : 원)

제목 채주(납부자) 지급액 잔액

0 53,381,730

2020학년도 자생동아리 물품 구입비 지출 아기자기외 1명 348,500 53,272,750

2020. 자생동아리(문화예술동아리)운영 물품 구입비 지출 (주)이베이코리아 114,410 53,272,750

자생동아리(3학년) 운영 물품 구입비 지출 아카라치 115,800 53,272,750

자생동아리(5학년) 운영물품 구입비 지출 (주)케이지이니시스 52,180 53,272,750

자생동아리(3학년) 운영 물품 추가 구입비 지출 (주)아이스크림미디어 137,500 53,020,650

자생동아리(3학년) 운영 물품(공책) 구입비 지출 네오다다 평화점 40,000 53,020,650

자생동아리(2학년)운영 물품 추가 구입비 지출 아기자기 68,980 53,020,650

자생동아리(5학년) 운영물품 비누만들기외 구입비 지출 뚝딱DIY공방외 1명 76,200 53,020,650

953,570 53,027,770

자생동아리(6학년) 운영 물품 건전지외 구입비 지출 (주)이베이코리아 175,900 53,027,770

175,900 53,027,770

1,129,470 52,967,270

1,129,470 52,967,270

전기 계

일자

2020-06-22

2020-06-22

2020-06-08

2020-06-08

2020-06-08

2020-06-08

학교발전기금 집행내역

(기간 : 2020년 06월  ~ 2020년 08월  )

기간 계

누 계

월 계

월 계

2020-07-06

2020-06-22

2020-06-22


